
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O

/ / KOMUNITNÍ CENTRUM BOSKOVICE

ze dne 8.1.2021

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: č. 19/2021-ORMI

)bjednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostou: Ing. Jaroslavem Dohnálkem

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o.,
se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
zastoupený: Ing. Petrem Vyskočilem, jednatelem společnosti

IČ: 41604041

DIČ: CZ699005473

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

ID dat.schránky: rh64i4x

ve věcech technických oprávněn k jednání:

spolu uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo „Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“
ze dne 8. 01. 2021 (dále jen „dodatek“):

I .

Tímto Dodatkem č. 2 se mění článek VII odst. 1 Smlouvy č. 19/2021-ORMI tak, že se po dohodě
obou smluvních stran zvyšuje cena díla o částku 330.745,99 Kč s DPH (273.343,79 Kč bez DPH).
Celková cena díla tedy činí 13.201.613,55 Kč s DPH (10.910.424,42 Kč bez DPH). Podkladem pro
změnu ceny díla jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“ ze dne 8. 1. 2021
zůstávají v platnosti.

DÍLO

- HRÁDKO

Strana 1 (celkem 2)



2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a
méněprací).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
dvě.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle
předešlé věty.

6. Tento dodatek byl schválen na 66. schůzi Rady města Boskovice konané dne 21. 2. 2022,
usnesením č. 14.2.

V Boskovicích dne: 3.3- / jb V Boskovicích dne: 3 3.2022

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

Objednatel: Město Boskovice

Masarykovo náměstí 4/2

68001 Boskovice

IČO: 00279978

DIČ: CZ00279978

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r. o.

Nádražní 1332/32

68001 Boskovice

IČO: 41604041

DIČ: CZ699005473

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 1 5 % K

Snížená DPH 1 5 % K

Základ pro základní DPH 21 % K

Základní DPH 21 % K

Zaokrouhlení K

Cena celkem bez DPH k

Cena celkem s DPH k

$ Oí/ L j
dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 VÍCEPRÁCE 0,00 192

01 Drenáže kolem budovy 0,00 32

02 Změna izolace proti vodě 0,00 66

03 Kari sítě 0,00 10

04 Záměna dřevěného obkladu za KZS 0,00 46

05 Rošt SDK 0,00 12

06 Vícepráce - VZT, zábradlí 0,00 15

07 Změny zařizovacích předmětů 0,00 10

02 MÉNĚPRÁCE 0,00 -92

02 Změna izolace proti vodě 0,00 -42

04 Záměna dřevěného obkladu za KZS 0,00 -48

07 Změny zařizovacích předmětů 0,00 -2

Celkem za stavbu 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 12

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12

62 Úpravy povrchů vnější HSV 46

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10

8 Trubní vedení HSV 20

99 Staveništní přesun hmot HSV 1

711 Izolace proti vodě PSV 24

713 Izolace tepelné PSV -12

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



725 Zařizovací předměty PSV 4

726 Předstěnové systémy PSV 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 30

767 Konstrukce zámečnické PSV 13

783 Nátěry PSV -5

M23 Montáže potrubí MON 2

Cena celkem 00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 02 MÉNĚPRÁCE

R: 04 Záměna dřevěného obkladu za KZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné
1 713131 111 R00 M ontáž tepe lné izo lace stěn přib itím na dřevěnou

konstrukc i

m2 -60,69500

2 71 3 1 3 5 1 12RK1 M ontáž d ifúzní fó lie do stěn (dřevostaveb) s pře lepením

spojů, vče tně dodávky fó lie a spo jovací pásky

m2 -60,69500

3 631405493R deska izo lačn í un iverzáln í; m inerá ln í v lákno; rovná hrana;

tl. 200,0 m m ; souč in ite l tepe lné vod ivosti 0 ,037 W /m K ; R

= 5,400 m 2 K /W ; obj. hm otnost 30,00 kg/m 3;

hydrofob izováno

m2 -63,72975

4 9 9 8713 101R00 Přesun hm ot v ob jektech výšky do 6 m t -0,42911

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
5 76 6412133R00 M ontáž ob ložení stěn, sloupů a pilířů o p loše přes 1 m2,

pa lubkam i pro pero a drážku, z tvrdého dřeva, šířky přes

80 do 100 m m

m2 -55,57900

6 7 6 6417 111R00 M ontáž ob ložení stěn, sloupů a pilířů dop lňkové

konstrukce podkladový rošt pod ob ložení stěn

m -167,28000

7 6 1 191741R Y O bkladová a pohledová palubka sib iřský m odřín tl. 24m m m2 -61,13690

8 998766 101 R00 Přesun hm ot v ob jektech výšky do 6 m t -1 ,69137

Díl: 783 Nátěry
9 783626500R 00 Nátěry truh lá řských výrobků synte tické lazurovací, 2x

lakování

m2 -65,84400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 02 MÉNĚPRÁCE

R: 07 Změny zařizovacích předmětů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty -5 466,00
1 7 2 5 1 19305R 00 K lozetové m ísy m ontáž kom b inované soubor -1 ,00000

2 72 5219 401R00 U m yvad lo m ontáž na šrouby do zdivá soubor -1 ,00000

3 551674068R sedátko k lozetové s poklopem ; plast; an tibakte riá ln í; bílé;

úchyty oce lové

kus -1 ,00000

4 64217304R um yvadlo š = 500 m m ; hl. 410 m m ; ditu rv it; s o tvo rem pro

baterii; s přepadem ; bílá

kus -1 ,00000

5 64240062R m ísa k lozetová d itu rv it závěsná; h = 360 m m ; š = 360

m m ; hl. 530 m m ; splach. h luboké; sedátko s poklopem ;

bílá

kus -1 ,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 01 VÍCEPRÁCE

R: 01 Drenáže kolem budovy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 130001101R00 P říp la tek k cenám za ztížené vykopávky v horninách

jakéko liv třídy

m3 15,57000

2 132201110R00 H loubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v horn ině 3,

h loubení stro jně

m3 15,57000

kolem ob jektu : 0 ,3 *0 ,4 *(10 ,4 *2+15 ,1*2) 6,12000

zaústěn í do svahu : 0 ,6 *1 ,5 *10 ,5 9,45000

3 132201109R00 P říp la tek za lep ivost - h loubení rýh 60 cm v hor.3 m3 7,78500

15,57/2 7,79000

4 162701103R00 V odorovné přem ístěn í výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdá lenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 7,56000

5 167101101R00 Nakládání, skládání, přek ládání neuleh lého výkopku

nakládán í výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 15,57000

6 171201201R 00 U ložení sypan iny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2

p lochy připadá přes 2 m 3 výkopku nebo ornice

m3 15,57000

7 17 4101101R00 Zásyp sypaninou se zhu tněn ím jam , šachet, rýh nebo

kolem ob jektů v těch to vykopávkách

m3 7,56000

zaústěn í do svahu : 0,6 *1 ,2 *10 ,5 7,56000

8 175101109R00 O bsyp potrub í příp la tek za prohození sypaniny m3 7,56000

9 199000002R 00 P oplatky za skládku horn iny 1- 4, skup ina 17 05 04 z

K atalogu odpadů

m3 8,01000

15,57-7,56 8,01000

Díl: 8 Trubní vedení
10 7 2 1 176223R 00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zem í vně jš í p rům ěr D 125

m m , tloušťka stěny 3,2 m m , DN 125

m 10,50000

11 212850 001R A A D renáž podél základu ob jektu z drenážních trub, d 100

m m

m 51,00000

kolem ob jektu : 10 ,4*2+15,1*2 51 ,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

O: 01 VÍCEPRÁCE

R: 02 Změna izolace proti vodě

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě
1 7 1 1471051R Z5 Izolace, tlak. voda, vodorovná fó lií PVC, vo lně včetně

dodávky fó lie Fatrafo l 803 tl. 1,5 m m

m2 144,50000

2 71 1472 051RZ5 Izolace, tlaková voda, svis lá fó lií PVC, vo lně včetně

dodávky fó lie Fatrafo l 803 tl. 1,5 m m

m2 127,93000

S O D : 91,21 91 ,21000

D odatek č. 1 : 36,72 36 ,72000

3 71 1491 171R00 Izolace tlaková, podkladn í textilie , vodorovná m2 144,50000

4 7 1 1491172R00 Izolace tlaková, ochranná textilie , vodorovná m2 144,50000

5 711491271R 00 Izolace tlaková, podkladn í textilie svislá m2 127,93000

6 711491272R 00 Izolace tlaková, ochranná textilie svis lá m2 127,93000

7 69 366198R G eotextilie F IL TE K 300 g/m 2 š. 200cm 100% PP m2 626,58900

svis lá p o d k la d n í: 91 ,21*1,15

svis lá ochranná : 104,8915

vodorovná podkladní : 144,5*1,15

vodorovná ochranná : 166,175

D odatek č. 1 : 2*36,72 *1 ,15

104.89000

104.89000

166,18000

166,18000

84 ,46000

8 99 8711 101R00 Přesun hm ot pro izo lace proti vodě, výšky do 6 m 1 0,85880

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

O: 01 VÍCEPRÁCE

R: 03 Kari sítě

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 63 1361 921RT8 V ýztuž m azanin z betonů a z lehkých betonů ze

svařovaných sítí p rům ěr drátu 8 m m , ve likos t oka 100/100

m m

t 0,43173

0,43173 0,43173

2 631361 921 RT9 V ýztuž m azanin z betonů a z lehkých betonů ze

svařovaných sítí p rům ěr drátu 8 m m , ve likos t oka 100/100

m m

t 0,43173

i________________
0,43173 0,43000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 01 VÍCEPRÁCE

R: 04 Záměna dřevěného obkladu za KZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
1 62 2321837R T3 Za tep len i fasády , m inerá ln ím i deskam i s podélným

vláknem , tloušťky 200 m m , kon taktn í ná těr a s ilikonová

om ítka, h lazená, zrn itost 2 m m

m2 52,57900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2

..

99 8011 001R00 Přesun hm ot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

výšky do 6 m

t 1,76508

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 01 VÍCEPRÁCE

R: 05 Rošt SDK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 VP Ú prava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných

po m oc oce lový rošt pro tipožární, bez izolace

m2 118,36800

2 VP Úprava podkroví sádrokartonem na p lochách vodorovných

po m oc oce lový rošt p rotipožární, bez izolace

m2 13,70000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 01 VÍCEPRÁCE

R: 06 Vícepráce - VZT, zábradlí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 VP Zábrad lí schodištové, m adlo, nátěry soubor 1,00000

Díl: M23 Montáže potrubí
2 VP V Z T potrubí soubor 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0 : 01 VÍCEPRÁCE

R: 07 Změny zařizovacích předmětů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 72 5129 201R00 M ontáž p isoárového záchodku bez nádrže soubor 1,00000

2 7 2 5 2 9 1 1300R00 M adlo pevné bílé dl. 500 m m soubor 1,00000

3 7 2 5339 101R00 V ý levky d itu rv itové m ontáž d itu rv itové, bez nádrže a

arm atu r

kus 1,00000

4 551070101R tlač ítko ovládací p lastové; ov ládací síla do 20,0 N;

dvoučinné m echan ické sp lachován í 3 I/6 I; 247x165x17,5

m m ; barva bílá

kus 1,00000

5 551620255R sp lachovač p isoá rový tlakový; doba sp lachován í do 8,0 s kus 1,00000

6 64250667R p isoá r d itu rv it; bílý; povrch - s tandardní; přívod shora;

odpad dozadu; v = 560 m m ; š = 360 m m ; hl. 335 m m

kus 1,00000

7 6 4 2 7 1 102R výlevka závěsná; keram ika; bílá; h = 450 m m ; š = 425

m m ; hl. 500 m m ; m řížka plastová; p rům ěr odpadu 102

m m

kus 1,00000

Díl: 726 Předstěnové systémy
8 7 2 6211139R00 P řís lušenství G eberit - oddálené sp lcho vání inva lidního

W C

soubor 1,00000

9 726212367R 00 B idety, vý levky m ontážn í prvek pro vý levku, pro nástěnou

arm aturu, pro insta lac i suchým procesem do lehkých

sádrokartonových příček nebo k insta lac i před m asivn í

stěnu, bez nástěnky pro připojení

soubor 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 02 MÉNĚPRÁCE

R: 02 Změna izolace proti vodě

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 711 Izolace proti vodě
1 71 1111 001RZ1 Izolace proti v lhkosti vodor. ná těr A LP za studená 1x nátěr

- včetně dodávky penetračn ího laku A LP

m2 -144,50000

2 7 1 1 1 12002RZ1 Izolace proti v lhkosti svis lá asf. lak, za studená 1x ná těr -

včetně dodávky asfa ltového laku

m2 -91,21000

3 7 1 1 1 12002RZ1 Izolace proti v lhkosti svis lá asf. lak, za studená 1x ná těr -

včetně dodávky asfa ltového laku

m2 -36,72000

D odatek č.1, ZL č. 1 : -36,72 -36,72000

4 711141559R T1 Izolace proti v lhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva -

m ateriá l ve specifikac i

m2 -144,50000

5 7 1 1 142559R T 1 Izolace proti v lhkosti svis lá pásy přitavením 1 vrstva -

m ateriá l ve specifikac i

m2 -91,21000

6 7 1 1 142559RT1 Izolace proti v lhkosti svis lá pásy přitavením 1 vrstva -

m ateriá l ve specifikac i

m2 -36,72000

D odatek č. 1, ZL č. 1 : -36,72 -36,72000

7 7 1 1745567R 00 Provedení obrácených a zpět. spo jů , N A IP, rš 0,5 m m -28,30000

8 628560 01 R Pás asfa lt.p ro speciá ln í použití, na tavite lný, na lepující;

nosná vložky ske ln í rohož + AI fólie, horní strana jem n ý

m in. posyp; spodní str. PE fólie , tl. 3,5 m m

m2 -42,22800

D odatek č. 1, ZL. č. 1 : -42,228 -42,23000

9 628560 01 R Pás asfa lt.p ro speciá ln í použití, na tavite lný, na lepující;

nosná vložky ske ln í rohož + AI fólie, horní s trana jem n ý

m in. posyp; spodní str. PE fólie , tl. 3,5 m m

m2 -288,04650

10 99 8711 101R00 Přesun hm ot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t -1 ,55362

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 02 MÉNĚPRÁCE

R: 04 Záměna dřevěného obkladu za KZS

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 713 Izolace tepelné
1 713131111R00 M ontáž tepe lné izo lace stěn přib itím na dřevěnou

konstrukc i

m2 -60,69500

2 71 3 1 3 5 1 12RK1 M ontáž d ifúzní fó lie do stěn (d řevostaveb) s pře lepením

spojů, vče tně dodávky fó lie a spo jovací pásky

m2 -60,69500

3 631405493R deska izo lačn í un iverzáln í; m ine rá ln í v lákno; rovná hrana;

tl. 200,0 m m ; součin ite l tepe lné vod ivosti 0 ,037 W /m K ; R

= 5,400 m 2 K /W ; obj. hm otnost 30,00 kg/m 3;

hydrofob izováno

m2 -63,72975

4 99 8713 101R00 P řesun hm ot v ob jektech výšky do 6 m t -0,42911

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
5 766412133R00 M ontáž ob ložení stěn, s loupů a pilířů o p loše přes 1 m2,

pa lubkam i pro pero a drážku, z tvrdého dřeva, šířky přes

80 do 100 m m

m2 -55,57900

6 7 6 6417 111R00 M ontáž ob ložení stěn, sloupů a pilířů dop lňkové

konstrukce podkladový rošt pod ob ložení stěn

m -167,28000

7 611917 41 RY O bkladová a pohledová pa lubka s ib iřský m odřín tl. 24m m m2 -61,13690

8 998766 101R00 Přesun hm ot v ob jektech výšky do 6 m t -1 ,69137

Díl: 783 Nátěry
9 783626500R 00 Nátěry truh lá řských výrobků synte tické lazurovací, 2x

lakování

m2 -65,84400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13



Položkový rozpočet

S: 21-03 Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

0: 02 MÉNĚPRÁCE

R: 07 Změny zařizovacích předmětů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 7 2 5 1 19305R 00 K lozetové m ísy m ontáž kom b inované soubor -1 ,00000

2 72 5219 401R00 U m yvad lo m ontáž na šrouby do zdivá soubor -1 ,00000

3 551674068R sedátko k lozetové s poklopem ; plast; an tibakte riá ln í; bílé;

úchyty oce lové

kus -1 ,00000

4 64217304R um yvadlo š = 500 m m ; hl. 410 m m ; diturv it; s otvorem pro

baterii; s přepadem ; bílá

kus -1 ,00000

5 64240062R m ísa klozetová d itu rv it závěsná; h = 360 m m ; š = 360

m m ; hl. 530 m m ; splach. h luboké; sedátko s poklopem ;

bílá

kus -1 ,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13


